Licitatório nº.
168/2025. Pregão Eletrônico nº. 90060/2025, Registro de
Preços nº. 041/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PRÉ -
MOLDADOS. Contratadas: COMERCIAL MORIA LTDA -
CNPJ: 11.817.810/0001-51, Valor Total de R$ 335.105,00
(trezentos e trinta e cinco mil e cento e cinco reais); PEREIRA
& CUNHA PREMOLDADOS E CONSTRUCAO LTDA -
CNPJ: 19.788.965/0001-19, Valor Total de R$ 129.375,00
(cento e vinte e nove mil e trezentos e setenta e cinco reais);
RS CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA - CNPJ:
46.436.252/0001-69, Valor Total de R$ 365.280,00 (trezentos e
sessenta e cinco mil e duzentos e oitenta reais). Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 25/09/2025.